РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  15.11.2013 г.  №  3- 2 -8

с. Глинищево
О приеме   в муниципальную

собственность квартир Брянского ЛПУМГ

            Рассмотрев обращения ООО « Газпром трансгаз Москва» Брянское ЛПУМГ от 24.09.20013 г., 07.11.2013г. « О передаче квартир в муниципальную собственность» и в соответствии с  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО «Глинищевское сельское поселение», утвержденным решением Глинищевского сельского Совета народных депутатов 22.08.2008 г № 1-17- 4, Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

        1. Принять в муниципальную собственность МО «Глинищевское сельское поселение» квартиры, являющиеся собственностью ООО « Газпром трансгаз Москва» филиал Брянское ЛПУМГ»:
1. Однокомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,  кв.3

2. Однокомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,  кв.5
3. Однокомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,  кв.6

4. Однокомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,  кв.9

5. Однокомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,  кв.11

6. Однокомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,  кв. 14
7. Однокомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,  кв.15
8.  Двухкомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1, кв. 23

9.  Двухкомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1, кв. 25

10. Двухкомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1, кв.30

11. Двухкомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1, кв.32

12. Двухкомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1, кв.34

13. Двухкомнатная квартира по адресу ул. Больничная, д.2 - а, кв. 18

14. Двухкомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,кв.1.
2. Создать комиссию по приему в муниципальную собственностью МО
«Глинищевское сельское поселение»  квартир, указанных в п.1,   настоящего решения  в составе:

- Лапочкина Л.П. – зам. главы администрации по финансовым вопросам

-  Жерко В.С. – специалист 1 категории
- Ефимкин А.А.  – депутат  Глинищевского сельского Совета ,  председатель постоянной комиссии по  бюджету и законности
3. Комиссии произвести прием  квартир,  расположенных по адресу: Брянская область , Брянский район, с. Глинищево,   согласно представленных документов и актов приема – передачи  ООО « Газпром трансгаз Москва» филиал Брянское ЛПУМГ»
4. Бухгалтерии Глинищевской сельской администрации (Лапочкина) включить в Реестр имущества МО «Глинищевское сельское поселение» квартиры,   расположенные по адресу: Брянская область , Брянский район, с. Глинищево
1.Однокомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,  кв.3

2.Однокомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,  кв.5

3.Однокомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,  кв.6

4.Однокомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,  кв.9

5.Однокомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,  кв.11

6.Однокомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,  кв. 14

7.Однокомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,  кв.15

8. Двухкомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1, кв. 23

9. Двухкомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1, кв. 25

10.Двухкомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1, кв.30

11.Двухкомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1, кв.32

12.Двухкомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1, кв.34

13. Двухкомнатная квартира по адресу ул. Больничная, д.2 - а, кв. 18

14. Двухкомнатная квартира по адресу ул. Школьная, д.1,кв.1.

 5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету и законности (Ефимкин).

  6. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке

   7. Решение вступает в силу с момента его подписания

Глава сельского поселения                                                         М.Е.Климов